

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Первая Строительная Компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Основное производство. Строительство					
17. Руководитель строительства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Монтажник	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органа слуха. Правильная организация труда - соблюдение регламентированных перерывов, ограничивающих воздействие шума	Уменьшение времени воздействия фактора			
20. Монтажник	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органа слуха. Правильная организация труда - соблюдение регламентированных перерывов, ограничивающих воздействие шума	Уменьшение времени воздействия фактора			
21. Монтажник	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органа слуха. Правильная организация труда - соблюдение регламентированных перерывов, ограничивающих воздействие шума	Уменьшение времени воздействия фактора			
22. Слесарь по ремонту ДСМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производственно-технический отдел					
23. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Ведущий инженер по подготовке производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Ведущий инженер по подготовке производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Ведущий инженер по подготовке производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Инженер ПТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

28. Инженер ПТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административный УП</i>					
29. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Заместитель генерального директора по производству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Специалист по кадровому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Специалист по кадровому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Заместитель генерального директора по строительству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Заместитель генерального директора по безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Ведущий специалист по объектовой безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Ведущий экономист проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел</i>					
40. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел геодезии</i>					
41. Геодезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел снабжения</i>					
42. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Договорной отдел</i>					
43. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел конкурсных процедур</i>					
44. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 18.08.2023

23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный УП																						
29	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель генерального директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий специалист по объектовой безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий экономист проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел геодезии																						
41	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Договорной отдел																						
43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел конкурсных процедур																						
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2023